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Scandic uppdaterar skuldsättningsmål och 
informerar om kommande 
aktieåterköpsprogram och förslag till 
extrautdelning 
Styrelsen för Scandic Hotels Group AB (publ) (“Scandic” eller “Bolaget”) har fastställt 
finansiella mål för perioden 2025–2027. Målet för nettolåneskuld i relation till justerad EBITDA 
sänks från 2-3x till att understiga 1x. Bolagets finansiella mål för tillväxt, lönsamhet och 
utdelningspolicy tydliggörs och bibehålls. Scandic avser vidare att, under perioden 2024–2026 
och i tillägg till ordinarie utdelning, återföra minst 1 200 MSEK till aktieägarna. Detta bland 
annat mot bakgrund av att det konvertibellån som Scandic emitterade under 2021 nu har 
reglerats. Därför kommer Scandic som ett första steg att (i) lansera ett aktieåterköpsprogram i 
december 2024 om cirka 300 MSEK som beräknas löpa fram till maj 2025, och (ii) inom kort att 
kalla till extra bolagsstämma, att äga rum i december 2024, för att föreslå beslut om 
extrautdelning om cirka 550 MSEK. Därutöver har Scandic nyligen i förtid betalat tillbaka hela 
skulden om 631 MSEK för uppskjuten moms och arbetsgivaravgifter, kopplade till 
pandemiåren, till Skatteverket i Sverige. 

Jens Mathiesen, vd och koncernchef på Scandic, kommenterar: 

- Scandic har under de senaste åren etablerat en stark kommersiell och finansiell position. Vi är 
väl positionerade för att fortsätta växa stabilt med god lönsamhet och en balanserad riskprofil 
vilket reflekteras i de finansiella målen. Vi avser även att återgå till ordinarie utdelning och 
med konvertibeln bakom oss har vi frigjort kapital som vi nu vill återföra till aktieägarna. 

Information om uppdaterat skuldsättningsmål 
Scandic har etablerat en stark kommersiell och finansiell position. För att reflektera detta, tillsammans 
med positiva framtidsutsikter och en balanserad riskprofil, har styrelsen beslutat att sänka målet för 
nettolåneskuld i relation till justerad EBITDA från 2-3x till att understiga 1x. Bolagets finansiella mål för 
tillväxt, lönsamhet och utdelningspolicy tydliggörs och bibehålls. 

Information om kommande aktieåterköpsprogram 
Styrelsen kommer använda bemyndigandet från årsstämman 2024 för att lansera ett 
aktieåterköpsprogram i december 2024 om cirka 300 MSEK. Programmet beräknas löpa fram till maj 
2025. Syftet med återköpen är att justera Scandics kapitalstruktur och följaktligen avser styrelsen 
föreslå årsstämman 2025 att de återköpta aktierna dras in. Mer information om 
aktieåterköpsprogrammet kommer att offentliggöras i samband med att programmet inleds. 

Scandic har ett bemyndigande om att återköpa högst tio procent av Bolagets aktier fram till 
årsstämman 2025 och styrelsen avser att vid årsstämman 2025 föreslå ett beslut om nytt 
bemyndigande. 

Information om kommande förslag till extrautdelning 
Styrelsen kommer inom kort att kalla till extra bolagsstämma för att föreslå beslut om extrautdelning 
om 2,50 SEK per aktie, motsvarande cirka 550 MSEK. Stämman och föreslagen utbetalning kommer 
att äga rum i december 2024. Mer information om styrelsens förslag kommer att framgå i kallelsen till 
den extra bolagsstämman. 

Bolagets kapitalallokering utgår alltid från vad som bedöms skapa bäst förutsättningar för långsiktigt 
aktieägarvärde vid var gällande tidpunkt.  
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Finansiella mål samt utdelningspolicy 2025–2027 

• Organisk tillväxt: Organisk nettoomsättningstillväxt om minst fem procent per år. 
Tidigare mål: Koncernens organiska tillväxt, det vill säga omsättningstillväxt exklusive 
företagsförvärv, korrigerat för valutakursförändringar, ska uppgå till minst 5 procent per år i 
genomsnitt över en konjunkturcykel. 
 

• Lönsamhet: Justerad EBITDA-marginal om minst elva procent per år. 
Tidigare mål: Koncernens justerade EBITDA-marginal ska uppgå till minst 11 procent i 
genomsnitt över en konjunkturcykel. 
 

• Kapitalstruktur: Nettolåneskuld i förhållande till justerad EBITDA ska understiga 1x. 
Tidigare mål: Koncernens nettolåneskuld i förhållande till justerat EBITDA ska uppgå till 2–3 
ggr. 

 
• Utdelning: Utdelningspolicyn är att dela ut minst 50 procent av nettoresultatet. Utdelningen 

baseras på nettoresultatet exklusive effekter från IFRS 16. 
Tidigare policy: Scandics utdelningspolicy är att dela ut minst 50 procent av årets vinst. 

Denna information är sådan information som Scandic Hotels Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29 oktober 2024 kl. 18.00 CET. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Pär Christiansen, Chief Financial Officer, Scandic Hotels Group 
Email: par.christiansen@scandichotel.com 
Telefon: +46 761 802 663 

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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